
Dagmar P. (Dášenka13) ID 76097 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 13:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a všichni nakupující,
 děkuji vám za návštěvu mého bazárku.

 Všechno nabízené zboží, které mám v albíčku, je více či méně NOVÉ. Pokud tomu tak není, je to u příslušného obrázku
napsáno a připojím vždy i stav věci.

 Pokud si cokoli rezervujete, co nejdříve Vám pošlu podklady k platbě a ponechám Vám 7 dnů na převedení peněz na účet. Do
informace platby pošlete své jméno nebo jako variabilní symbol vaše ID.

 Pokud od vás nepřijde platba za věci na můj účet do 7kalend.dnů a vy se mi neozvete s žádostí o prodloužení rezervace nebo
o jinou domluvu, věci nabídnu dále k prodeji.
 Byla bych ráda, kdybych od Vás dostala zprávu o převedení peněz na můj účet a stejně tak i Vy obdržíte ode mě informaci, že
jsem Vám zboží odeslala. Zásilku se snažím poslat co nejdříve.

 Poštovné účtuji podle platných tarifů České pošty (dle hmotnosti zásilky) a zboží posílám jako doporučený dopis a pokud
zásilka přesáhne 5 cm na výšku, pak jako pojištěný balíček (viz. sazebník pošty). Na dobírku posílám po vzájemné dohodě, s
příslušným poplatek dle cenníku ČP.

 Těším se na obchůdky s vámi.

 OBJEDNÁVKY nového NEXTÍKU:
 S každou novou maminkou mám obchůdek tak, že se platí dopředu záloha ve výši 100% objednávky, samozřejmě se můžeme
individuálně domluvit na změně. Každá další nakupující známá maminka u mě má výhodu, že zálohu nevybírám a chci
korunky tehdy, až je zboží v ČR.
 Kurz je vždy uveden u příslušných fotografií a inzerátů, mění se se změnou kurzů dle aktuálních kurz.lístků bank. K
objednávce připočítávám poštovné v tarifech ČP, nic navíc.
 Klidně se ptejte, ráda zodpovím všechny vaše dotazy.
 Objednávky pište ve tvaru:
 kód výrobku velikost cena

 Předem děkuji za obchůdky. Dáša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

